Descrizione

TUBO PARA ANAS/107 DA

VUOTO 6x12

Cod. 12.2850.12

TUBO GOMMA ANAS 107 MM 6X12 DA VUOTO

Tubo di particolare flessibilita e ottima resistenza meccanica facilmente calzabile su raccordi e portagomma in vetro. Adatta per condotta
di gas e liquidi in genere. Colore beige, superficie esterna impressione tela, sterilizzabile in autoclave. Temperatura -40+80 °C.

Dati Tecnici

Diametro interno (mm)

Diametro esterno (mm)

Varianti

Codice

12.2850.11

12.2850.12

12.2855.12

12.2860.13

12.2860.15

Prodotto

TUBO PARA ANAS/107 DA VUOTO
5x15

TUBO PARA ANAS/107 DA VUOTO
6x12

TUBO PARA ANAS/107 DA VUOTO
6x18

TUBO PARA ANAS/107 DA VUOTO
7x17

TUBO PARA ANAS/107 DA VUOTO
8x16

12

Diametro interno (mm)

5

Diametro esterno (mm)

15

12

18

17

16
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12.2860.17 TUBO PARA ANAS/107 DA VUOTO 10 21
10x21
12.2870.17 TUBO PARA ANAS/107 DA VUOTO 10 25
10x25
12.2870.19 TUBO PARA ANAS/107 DA VUOTO 12 21
12x21
12.2870.22 TUBO PARA ANAS/107 DA VUOTO 15 25

15x25
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